Página 110   03 de Novembro de 2022 Nº 28.365
<BEGIN:1398981:110>

AVISO DE LICITAÇÃO  DISPENSA DE LICITAÇÃO 034/2022

A Prefeitura Municipal de Nova Maringá - MT, Estado de Mato Grosso
através de seu Agente de Contratação, designada pela portaria 230/2022,
torna público o processo de Dispensa nº 034/2022, para dar amplo
conhecimento aos futuros interessados em participar do presente processo.
Assim se cumpre o disposto no art. 75 paragrafo terceiro da Lei 14.133/2021,
tendo como Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS DE DISTRIBUIÇÃO
GRATUITA PARA O EVENTO NATALINO DO MUNICIPIO DE NOVA
MARINGÁ - MT, a empresa CENTRO SUL COMERCIO ATACADISTA
DE ARTIGO DE PAPELARIA E UTILIDADES DOMESTICA LTDA com o
CNPJ: 14.929.091/0001-59, apresentou a menor proposta no Valor total de
R$ 47.500,00 (Quarenta e sete mil e quinhentos reais).
O processo referente a licitação acima, encontra- se a disposição dos
interessados na sala da licitação da Prefeitura, localizada na Av. Amos
Bernardino Zanchet, Centro, neste Município de Nova Maringá, de segunda
a sexta no horário de atendimento ao público e no site http://www.gp.srv.br/
transparencia_novamaring/servlet/licitações_v2?1

Nova Maringá - MT, 01 de novembro de 2022.

EDI CARLOS RODRIGUES JULIO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

<END:1398981:110>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1398936:110>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
RETIFICAÇÃO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 098/2022

O município de Nova Ubiratã - MT, vem através deste informar que houve

para o dia 22/11/2022 as 08h:00min na sala de licitações, localizada no
paço municipal. Os interessados poderão consultar o edital e o termo de

de expediente da prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br.
Nova Ubiratã-MT, 01 de novembro de 2022.

FRANCINE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 105/2022 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia
21/11/2022, às 10:00 horas, na Rua. Pará, 1.850, Jardim Santa Helena,
licitação destinada para registro de preços para futura e eventual
contratação de empresa especializada em confecção de uniformes escolar.
Os interessados poderão consultar o Edital, na Sala de Licitações, no
horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.
mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 01 de novembro de 2022.

FRANCINE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 104/2022 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia
21/11/2022, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850, Jardim Santa Helena,
licitação destinada para registro de preços para futura e eventual

interessados poderão consultar o Edital, na Sala de Licitações, no horário
de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br.
Nova Ubiratã-MT, 01 de novembro de 2022.

FRANCINE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1398936:110>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
<BEGIN:1398996:110>

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N° 003/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065/2022

A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio - MT, através da sua CPL -
Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria nº. 119/2022 de
25 de Abril de 2.022 torna Público para conhecimento dos interessados, que
por motivo de não comparecimento de empresas licitantes interessadas, que
FICA PRORROGADA a abertura da Tomada de Preço nº 003/2022, para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AMPLIAÇÃO DE METAS COM
EXECUÇÃO DE CONCRETO PROJETADO EM ESTRUTURA DE MURO
DE GABIÃO E CONSTRUÇÃO DE DISSIPADOR DE AGUAS PLUVIAIS
NO CAIS BEIRA RIO, MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO. O referido
procedimento realizar-se-á às 14:00 HORAS (HORÁRIO DE BRASILIA),
DO DIA 17 DE NOVEMBRO DE 2022, no Endereço, Av. 29 de Setembro,
nº 244 - Centro -  Novo Santo Antônio - MT - Sede da Prefeitura Municipal,
reunião de Recebimento e Abertura das Documentações e Propostas,

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº. 03/2022,
para Obras e Serviços de Engenharia. Informamos que a Entrega do

prefeitura: www.novosantoantonio.mt.gov.br (aba: licitações).
A comissão permanente de licitação estará à disposição dos interessados
para a prestação de informações no horário de expediente da prefeitura
municipal de Novo Santo Antônio, pelo telefone (66) 3548-1140, e-mail

Novo Santo Antônio - MT, 01 de Novembro de 2022.

HENRIQUE DE SOUSA CARDOSO
Presidente Comissão de Licitação

<END:1398996:110>
<BEGIN:1399006:110>

Acha-se aberta Licitação abaixo descrita:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2022

A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio-MT, através de sua Pregoeira
torna público para conhecimento dos interessados que realizará licitação,
na modalidade Pregão Presencial, do tipo “MENOR PREÇO”. O critério
de julgamento Menor Preço por item, objetivando o REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DO SERVIÇO DE
LICENCIAMENTO DE SOFTWARE INTEGRADO PARA GESTÃO
PÚBLICA E SERVIÇOS CORRELATOS COMO IMPLANTAÇÃO,
TREINAMENTOS E SUPORTE PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO - MT. em
conformidade com as Leis 10.520/2002 e Lei  8.666/93. O Credenciamento
será realizado das 13:h: 30mim até às 14h: 00 min do dia 21 de Novembro
de 2022. Na Avenida 29 de setembro, nº 244 - Centro no Paço Municipal.
“A Sessão terá início às 14h: 00 min, (horário de Brasília) na mesma data
e local”. O Edital completo está à disposição dos interessados, na sede
da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio-MT, no horário das 08:00
as 11:00 e das 13:00 as 17:00 horas e também disponibilizado pelo site

 ou através do e-mail licitacao@
, demais esclarecimentos  pelo telefone

(66)3548-1140                                                                             Novo Santo
Antônio - MT, 01 de Novembro de 2022.

EVA RODRIGUES BRITO

<END:1399006:110>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
<BEGIN:1398982:110>

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PR SRP Nº 053/2022.
PROCESSO Nº 097/2022.

01, 02, 03, 04 e 05 do termo de referência
ANEXO I do Edital de licitação e prorroga a data de abertura do dia
07/05/2022 para o dia 18/11/2022, permanecendo inalteradas as demais

. O Edital completo está
a disp. dos int. gratuitamente, na Pref. Mun. de P. da Serra - MT e no Site:
www.planaltodaserra.mt.gov.br. Comissão de pregão, Praça São Carlos,
nº 755, Centro, P. da Serra/MT, Tel: (66) 3328-6101. CLÁUDIA MÁRCIA S.
RODRIGUES - PREGOEIRA

AVISO DE LICITAÇÕES- PREGÃO PRESENCIAL.
PROCESSO Nº 101/2022. PR SRP Nº 056/2022.

O Município de P. da Serra- MT, através de sua Pregoeira, torna público
para conhecimento dos int., que fará Licitação na mod. de PR PRESENCIAL
SRP Nº 056/2022, tendo como OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS,
BUSCANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS COM FORNECIMENTO DE
URNAS FÚNEBRES, VISANDO ATENDER ÀS FAMÍLIAS CARENTES
REFERENCIADAS PELO CRAS E ASSISTIDAS PELA SECRETARIA
MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL GESTÃO E TRABALHO DE
PLANALTO DA SERRA, CONFORME LEI FEDERAL Nº 8.742, DE 07
DE DEZEMBRO DE 1993, LEI ORGÂNICA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
- LOAS, ART. 22, PARÁGRAFO 1º E 2º, CONSOLIDADO PELA LEI Nº
12.435, DE 2011 E LEI MUNICIPAL Nº 432/2013, REFERENTE AOS
BENEFÍCIOS EVENTUAIS, nos moldes
neste edital e seus anexos, com realização prevista para o dia 17/11/2022
ás 08:00 HORAS (horário de Mato Grosso). O Edital completo está a disp.
dos int. gratuitamente, na Pref. Mun. de P. da Serra - MT e no Site: www.
planaltodaserra.mt.gov.br.   Comissão de pregão, Praça São Carlos, nº
755, Centro, P. da Serra/MT, Tel:  66 3328-6101. CLÁUDIA MÁRCIA S.
RODRIGUES-PREGOEIRA
<END:1398982:110>